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Transacciones efectuadas el viernes, 21 de febrero de 2020

Emisor

ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

UNION NAL. DE EMPRESAS, S.A.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE , S.A.

BONOS

CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL
FINANCIAMIENTO

CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL
FINANCIAMIENTO

FINANCIA CREDIT, S.A.
FINANCIA CREDIT, S.A.
FINANCIA CREDIT, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

PRIVAL REAL ESTATE FUND, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

EGIN
EGIN
EGIN
BGFG
BGFG
BGFG
MSFIA

MSFIB

UNEMB

SUCA0300000221T

CIFI0450000223F

CIFI0450000223F

FCREO0762501021L
FCREO0762501021L
FCRE0762501021L

FVALOR
PREALFUND

HMET0725000223K

Tasa Fecha de

3% 12-FEB-2021

4.5% 28-FEB-2023

4.5% 28-FEB-2023

7.625% 9-OCT-2021
7.625% 9-OCT-2021
7.625% 9-OCT-2021

7.25% 3-FEB-2023

Vencimiento

Cantidad

740
1,110

900
1,500
6,000
2,280
1,500

1,500

700

367,948.7972
160.6477

1

Valor Nominal

$81,955.00
$122,655.00
$99,675.00
$128,610.00
$514,440.00
$195,601.20
$5,490.00

$ 4,950.00

$ 29,050.00

$1,000,000.00

$100,000.00

$ 400,000.00

$169,000.00
$ 200,000.00
$210,000.00

$ 386,900.00
$ 165,000.00

$ 70,000.00

Valor

Negociado

$81,955.00
$122,655.00
$99,675.00
$128,610.00
$514,440.00
$195,601.20
$5,490.00

$4,950.00

$ 29,050.00

$1,000,000.00

$100,000.00

$400,000.00

$ 169,000.00
$ 200,000.00
$210,000.00

$ 386,900.00
$ 165,000.00

$ 70,000.00

Precio por
Unidad

$110.75
$110.50
$110.75
$85.74
$85.74
$85.79
$3.66

$3.30

$41.50

100%

100%

100%

100%
100%
100%

$1.05151
$1,027.0923

100%
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MERCADO SECUNDARIO

NOTAS CORPORATIVAS
PRIVAL BANK

BONOS
BANCO PANAMA, S.A.

CABLE ONDA, S.A.

HYDRO CAISAN, S.A.

LION HILL CAPITAL, S.A.

LION HILL CAPITAL, S.A.

LION HILL CAPITAL, S.A.

ST GEORGES BANK & CIA, INC

ACCIONES PREFERIDAS
LA HIPOTECARIA (HOLDING) INC.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, INC.

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

PRIVAL BOND FUND
PRIVAL REAL ESTATE FUND, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

PRIV0400000221M

BPMAO0450000620R
CONDO0575000925A
HCAIO0700000623A
LION0562500423C
LION0562500423C
LION0562500423C
STGB0725000127A

HIPHO675PREFF

RPMA0562500722A
RPMA0495000524A

LAKIO85PREFA

FGIN

FGIN

FGIN

FGIN

FGIN

FGIN

PBFA
PREALFUND

RPMAQ0375000426A

4% 13-FEB-2021 1

45%  30-JUN-2020 1
5.75%  3-SEP-2025 1
6.5%  30-SEP-2021 1
5.625% 12-ABR-2023 1
5.625% 12-ABR-2023 1
5.625% 12-ABR-2023 1
7.25%  24-ENE-2027 1
6.75% 396
5.625% 25-JUL-2022 1
4.95%  24-MAY-2024 1
8.5% 150
24,000

14,301

4,599

137,448

15,078

48,449

4,190,065.827

1,014.67

3.75% 17-ABR-2026 1

$ 60,000.00

$50,000.00
$413,000.00
$10,009.09
$ 40,000.00
$ 15,000.00
$5,000.00
$100,000.00

$39,600.00

$1,000,000.00
$ 2,000,000.00

$150,000.00

$ 25,176.00

$ 15,000.32
$4,824.35
$144,169.21
$15,816.82
$50,823.00
$3,799,970.70
$1,042,159.74

$1,500,000.00

$60,000.00

$50,000.00
$417,130.00
$10,059.14
$40,448.00
$15,166.50
$5,055.50

$ 100,000.00

$39,600.00

$1,081,700.00
$2,213,000.00

$150,000.00

$ 25,176.00
$15,000.32
$4,824.35
$144,169.21
$15,816.82
$50,823.00
$3,799,970.70
$1,042,159.74

$1,602,000.00

100%

100%
101%
100.5%
101.12%
101.11%
101.11%
100%

$100.00

108.17%
110.65%

$1,000.00

$1.049
$1.0489
$1.049
$1.0489
$1.049
$1.049
$0.9069
$1,027.0923

106.8%
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CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS

ACCIONES COMUNES

BONOS DEL TESORO

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS
ACCIONES DE FONDO

NOTAS DEL TESORO

BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

$1,000,000.00
$ 60,000.00
$1,712,009.09
$ 39,600.00
$1,182,426.20
$ 3,000,000.00
$ 150,000.00
$5,649,840.14
$1,500,000.00
$ 70,000.00

VALOR TRANSADO

$ 1,000,000.00
$ 60,000.00
$1,716,859.14
$ 39,600.00
$1,182,426.20
$ 3,294,700.00
$ 150,000.00
$5,649,840.14
$1,602,000.00
$ 70,000.00

$ 14,363,875.43

$ 14,765,425.48

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



